
 
 
Kotimaisten huippuartistien tähdittämä SuomiPOPfestivaali järjestetään 
Jyväskylän Veturitalleilla 16.–18. heinäkuuta.  
 
Radio SuomiPOP järjestää SuomiPOPfestivaalin Jyväskylän Veturitalleilla 16.–18. 
heinäkuuta 2009. Ensimmäistä kertaa kaupungin ydinkeskustassa järjestettävän 
kesäfestarin kuumimpia nimiä ovat Eppu Normaali, Kolmas Nainen, Yö, Maija 
Vilkkumaa, Stella, Ismo Alanko Teholla, Paula Koivuniemi, Irina ja CMX.  
 
Radio SuomiPOPin historian ensimmäisen kesäfestarin esiintyjät valittiin kanavan 
suosituimpien artistien joukosta. Jyväskylän Veturitallit valikoitui tapahtumapaikaksi 
keskeisen sijaintinsa ansiosta.  
 
SuomiPOPfestivaalista tulee jokavuotinen huipputapahtuma, jonka esiintyvät kunakin 
vuonna kuulijoiden suosikit. 
 
”Haluamme tarjota kanavamme kuulijoiden suosikkiartistit myös livenä. Suurin osa 
suomalaisista kesäfestareista pidetään taajamien ulkopuolella. Me tuomme kotimaisen 
popmusiikin helmet lähelle kuulijoita”, Metroradio Finlandin ohjelmajohtaja Juha 
Kakkuri sanoo. 

Festivaalilippujen myynti alkaa 1. huhtikuuta kello 9 osoitteessa                                                                                                                                               
www.suomipopfestivaali.fi. Lippuja voi ostaa myös e-Tiketistä, Lippupalvelusta ja 
toukokuusta lähtien myös ABC-liikennemyymälöistä.                                                                                                                  

 
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Pekka Hurme, Metroradio Finland Oy, p. 040 540 1666, (pekka.hurme@metroradio.fi) 
Ohjelmajohtaja Juha Kakkuri, Metroradio Finland Oy, p. 020 776 8386, (juha.kakkuri@metroradio.fi) 
www.suomipopfestivaali.fi 
 

 Metroradio Finland Oy 
Metroradio Finland Oy:llä on Suomessa kolme radiokanavaa eli Radio Suomi POP, Groove FM ja Metro FM, joiden 
nettokuulijamäärä on noin 1.100 000. Metroradio Finland Oy:n ja samaan kanavayhtiöön kuuluvan Mediasales Finland Oy:n 
omistaa irlantilainen mediayritys Communicorp Group Ltd. Yhtiö toimii kuudessa eri maassa ja on yksi merkittävimmistä 
radioalan toimijoista Keski- ja Itä-Euroopassa. 
  
Radio Suomi POP 
Radio Suomi POP on ainoa kotimaiseen pop- ja rock-musiikkiin keskittynyt radiokanava Suomessa. Parhaan suomalaisen 
musiikin lomassa Suomi POP tarjoaa kuulijoilleen juonnettuja lähetyksiä, uutisia, ajankohtaista asiaa, viihdettä, tähtihaastatteluja 
ja erilaisia teemaviikonloppuja. Kuuntelijoita kanavalla on viimeisimmän Kansallisen Radiotutkimuksen mukaan yli 840 000. 
 
Suomen Musiikkitapahtumat Oy  
Suomen Musiikkitapahtumat Oy järjestää musiikkifestivaaleja ja -kilpailuja, tanssitapahtumia ja artistikilpailuja. Siihen kuuluu 
myös lipunmyyntijärjestelmä e-Tiketti. Suomen Musiikkitapahtumat Oy on vuonna 2008 perustettu musiikkitapahtumien 
tuottamiseen, markkinointiin ja ohjelmasuunnitteluun erikoistunut yritys. Sen toimitusjohtajana toimii Ari Pekka Kuismin. 


